
32° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI 
Domenica 22 Settembre 2013, CHIAVENNA (SO) 

Gara nazionale di corsa in montagna a staffetta maschile e individuale femminile 

organizzazione G.P. Valchiavenna 

 
CLASSIFICA GARA INDIVIDUALE FEMMINILE 

 

 Pettorale:  Nome:  Anno  Societa:  Tempo: 

 

 1 101 A GAGGI ALICE 87 S RUNNER TEAM 99 SVB 00:24:11 
 2 103 A BOTTARELLI SARA 90 S UNIONE ATL. VAL TROMPIA 00:24:45 
 3 115 A COMBI LORENZA 75 M35 RUNNERS COLICO 00:25:58 
 4 121 A SORTINI ELISA 84 S GP TALAMONA 00:26:12 
 5 117 A ONGANIA ANNALISA 73 S  AS FALCHI LECCO 00:26:32 
 6 125 A ACQUISTAPACE MONIA 71 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO 00:27:33 
 7 120 A ASPARINI SARA 80 S CSI MORBEGNO 00:27:46 
 8 112 A VALSECCHI VIOLA 90 S ATL. LECCO COLOMBO COST. 00:27:55 
 9 104 A MARTINUCCI IVONNE 68 M45 GP VALCHIAVENNA 00:28:05 
 10 123 A BONACINA CRISTINA 75 M35 GP TALAMONA 00:28:37 
 11 105 A PASINI RAFFAELLA 75 M35 GP VALCHIAVENNA 00:29:00 
 12 132 A PIGHETTI MARIAROSA 75 M35 MERA ATHLETIC CLUB 00:29:28 
 13 122 A CIAPONI MARA 58 M55 GP TALAMONA 00:29:48 
 14 113 A GIANOLA PATRIZIA 94 J AS PREMANA 00:29:59 
 15 114 A LIZZOLI SARA 95 J AS PREMANA 00:30:27 
 16 126 A BARILANI SIMONA 85 S GP SANTI NUOVA OLONIO 00:30:47 
 17 106 A DELL'AVA PATRIZIA 73 M40 GP VALCHIAVENNA 00:31:29 
 18 124 A ACQUISTAPACE MICHELA 74 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO 00:31:45 
 19 116 A TICOZZELLI MERI 69 M40 CS CORTENOVA 00:31:53 
 20 127 A BARRI MARTINA 95 J GP SANTI NUOVA OLONIO 00:32:57 
 21 118 A DE MARIA SARA 82 S ATL. CENTRO LARIO 00:33:07 
 22 134 A DALL'OGLIO MANOLA 71 M40 ATL. VALLE BREMBANA 00:33:16 
 23 131 A ALBERTI NATALIA 60 M50 GS VALGEROLA 00:34:09 
 24 110 A DE AGOSTINI SONIA 67 M45 GP VALCHIAVENNA 00:34:47 
 25 108 A MULETTA ALESSIA 71 M40 GP VALCHIAVENNA 00:36:11 
 26 111 A GERONIMI LUCIA 80 S GP VALCHIAVENNA 00:36:45 
 27 107 A ROGANTINI ZITA 50 M60 GP VALCHIAVENNA 00:36:50 
 28 109 A ZUZU MIOARA 71 M40 GP VALCHIAVENNA 00:37:30 
 29 129 A MOLGORA CRISTINA 65 M45 GS VALGEROLA 00:37:55 
 30 130 A IOLI FERNANDA 58 M55 GS VALGEROLA 00:38:00 
 31 119 A RUFFONI ALESSIA 95 J CSI MORBEGNO 00:38:35 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI MASCHILI 

 Pettorale:  Nome:  Anno  Societa:  Tempo:  
 1 100 A RUGA FABIO 81 S LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:28:06 
 2 2 A CAGNATI LUCA 90 P ATL. VALLI BERGAMASCHE A 00:29:20 
 3 3 A LEONI MARCO 90 S CSI MORBEGNO A 00:29:55 
 4 16 B CAVAGNA NADIR 95 J ATL. VALLE BREMBANA A 00:30:17 
 5 2 B TERZI CRISTIAN 78 S ATL. VALLI BERGAMASCHE A 00:30:19 
 6 5 C TRIULZI FABRIZIO 75 M35 GP VALCHIAVENNA A 00:30:23 
 7 4 C FRACASSI DARIO 73 M40 GP TALAMONA A 00:30:56 
 8 2 C ZANABONI MASSILIANO 72 S ATL. VALLI BERGAMASCHE A 00:31:00 
 9 1 A MILESI VINCENZO 90 S GS OROBIE A 00:31:05 
 10 46 A NICOLINI PATRICK S ATL. VALLI BERGAMASCHE B 00:31:12 
 11 4 A ROVEDATTI GUIDO 80 S GP TALAMONA A 00:31:13 
 12 1 B FAVERIO RICCARDO 69 S GS OROBIE A 00:31:22 
 13 51 B BOFFELLI WILLIAM 93 P GS OROBIE B 00:31:25 
 14 16 A BALESTRA ELIA 94 J ATL. VALLE BREMBANA A 00:31:30 
 15 14 C VOLPI GIANLUCA 86 S GS VALGEROLA A 00:31:31 
 16 3 C SANSI STEFANO 80 S CSI MORBEGNO A 00:31:32 
 17 3 B TACCHINI GIOVANNI 84 S CSI MORBEGNO A 00:31:33 
 18 25 A MONTI SAVERIO 84 S CSI MORBEGNO B 00:31:33 
 19 1 C ZANOTTI FRANCO 71 S GS OROBIE A 00:31:37 
 20 53 B GIANOLA GIOVANNI 76 M35 AS PREMANA B 00:31:49 
 21 5 B PANATTI ERIK 87 S GP VALCHIAVENNA A 00:31:57 
 22 51 A MILESI DAVIDE 64 S GS OROBIE B 00:32:02 
 23 12 C FIORENTINI MARINO PAOLO 71 M40 ATL. CENTRO LARIO 00:32:20 
 24 5 A SILVANI STEFANO 73 M40 GP VALCHIAVENNA A 00:32:21 
 25 11 B KHALFAOUI YASSINE 88 S ATL. ALTA VALLE SERIANA 00:32:26 
 26 46 B BENZONI ROBERTO 69 S ATL. VALLI BERGAMASCHE B 00:32:30 
 27 49 A CAVAGNA ISIDORO 66 S ATL. VALLE BREMBANA B 00:32:36 
 28 4 B TORRI MAURIZIO 76 M35 GP TALAMONA A 00:32:39 
 29 25 C NAPPO DAVIDE 81 S CSI MORBEGNO B 00:32:40 
 30 10 A COMPAGNONI VENANZIO 63 M50 ATL. ALTA VALTELLINA 00:32:41 
 31 53 A VITTORI LORENZO S AS PREMANA B 00:32:56 
 32 12 B DE MARIA DAVIDE 81 S ATL. CENTRO LARIO 00:33:04 
 33 52 C TASSI PIER ALBERTO 57 M55 GS OROBIE C 00:33:06 
 34 11 A FORNONI MARCO 88 S ATL. ALTA VALLE SERIANA 00:33:06 
 35 14 B ACQUISTAPACE WALTER 72 M40 GS VALGEROLA A 00:33:06 
 36 12 A RUGA ROBERTO 75 M35 ATL. CENTRO LARIO 00:33:07 
 37 53 C GIANOLA MATTEO 86 S AS PREMANA B 00:33:10 
 38 11 C FORNONI ENRICO 87 S ATL. ALTA VALLE SERIANA 00:33:18 
 39 15 A MARTOCCHI DARIO 69 M40 MERA ATHLETIC CLUB 00:33:29 
 40 10 C GIANOLI THOMAS 80 S ATL. ALTA VALTELLINA 00:33:33 
 41 25 B CURTONI FILIPPO 90 S CSI MORBEGNO B 00:33:35 
 42 51 C ROSA LORENZO 92 P GS OROBIE B 00:33:36 
 43 16 C FERRARI NICOLO' 94 J ATL. VALLE BREMBANA A 00:33:43 
 44 7 B LIZZOLI FAUSTO 69 M40 CA LIZZOLI A 00:33:47 
 45 36 B SCIAINI REMO 80 S GP TALAMONA B 00:33:58 
 46 42 A PEDRONCELLI ROBERTO 67 M45 GP SANTI NUOVA OLONIO B 00:34:09 
 47 36 A BERTOLINI MIRKO 93 P GP TALAMONA B 00:34:10 
 48 36 C MAZZONI AURELIO 54 M55 GP TALAMONA B 00:34:12 
 49 10 B TRENTIN DAVIDE 93 P ATL. ALTA VALTELLINA 00:34:15 
 50 28 A SENIS LUCIO 72 M40 CSI MORBEGNO E 00:34:18 



 51 32 B MANENTI MAURO 72 M40 CSI MORBEGNO I 00:34:28 
 52 27 B GUSMEROLI MARCO 93 P CSI MORBEGNO D 00:34:29 
 53 19 B TOGNONI GIOVANNI 76 M35 GP VALCHIAVENNA D 00:34:32 
 54 52 B GIANATI FULVIO 73 S GS OROBIE C 00:34:35 
 55 42 C RUSAPANTINI ROBERTO 67 M45 GP SANTI NUOVA OLONIO B 00:34:38 
 56 54 B LHANSOUR SAID 90 S GS VALGEROLA D 00:34:40 
 57 22 A RIU LUCA 73 M40 GP VALCHIAVENNA G 00:34:46 
 58 17 A VAVASSORI MARCO 70 M40 GP VALCHIAVENNA B 00:34:52 
 59 19 A PASINI FILIPPO 77 M35 GP VALCHIAVENNA D 00:34:57 
 60 42 B GERNA IVAN 71 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO B 00:34:58 
 61 20 C PIGHETTI GIACOMO 80 S GP VALCHIAVENNA E 00:35:03 
 62 47 A GROSSI VALENTINO 62 M50 GS VALGEROLA B 00:35:07 
 63 27 A BUZZETTI GIUSEPPE 71 M40 CSI MORBEGNO D 00:35:13 
 64 17 C LEVI CARLO 69 M40 GP VALCHIAVENNA B 00:35:16 
 65 27 C PASSERINI MARCO 63 M50 CSI MORBEGNO D 00:35:23 
 66 9 A DELLA RODOLFA CESARE 68 S AS LANZADA 00:35:24 
 67 7 A IOBIZZI FAUSTO 70 S CA LIZZOLI A 00:35:27 
 68 34 A BARLASCINI MARIO 59 M50 CSI MORBEGNO M 00:35:29 
 69 14 A PIOMBARDI MICHELE 67 M45 GS VALGEROLA A 00:35:41 
 70 9 C NANI GIANLUCA 70 M40 AS LANZADA 00:35:42 
 71 18 C DONA' PAOLO 62 M50 GP VALCHIAVENNA C 00:35:48 
 72 33 A GOBBI ROBERTO 73 M40 CSI MORBEGNO L 00:35:53 
 73 17 B PAGGI ALESSANDRO 74 M35 GP VALCHIAVENNA B 00:35:56 
 74 95 A FRAQUELLI GIANCARLO 62 M50 ATL. CENTRO LARIO 00:36:07 
 75 26 A MARTINELLI GIORDANO 81 S CSI MORBEGNO C 00:36:11 
 76 28 B FUMELLI ROBERTO 74 M35 CSI MORBEGNO E 00:36:15 
 77 46 C REGAZZONI PIETRO 83 S ATL. VALLI BERGAMASCHE B 00:36:21 
 78 13 A PARAGONI IVANO 70 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO A 00:36:21 
 79 37 B GUSMEROLI MASSIMO 69 M40 GP TALAMONA C 00:36:31 
 80 52 A QUADRI MICHAEL 67 M45 GS OROBIE C 00:36:32 
 81 9 B BARDEA BRUNO 71 M40 AS LANZADA 00:36:33 
 82 13 C BARILANI CARLO 91 P GP SANTI NUOVA OLONIO A 00:36:42 
 83 38 A GUSMEROLI AMOS 62 M50 GP TALAMONA D 00:36:44 
 84 29 C LEONI CARLO 59 M50 CSI MORBEGNO F 00:36:45 
 85 47 C GAGGI DONATO 62 M50 GS VALGEROLA B 00:36:47 
 86 26 B PANIGA LUIGI 82 S CSI MORBEGNO C 00:36:51 
 87 24 B LIZZOLI GIACOMINO 67 S CA LIZZOLI B 00:36:53 
 88 43 B TAOUFIQ SAOUDI 69 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO C 00:37:01 
 89 29 B GIOVANNONI SIMONE 72 M40 CSI MORBEGNO F 00:37:08 
 90 18 B GERONIMI ARMANDO 62 M50 GP VALCHIAVENNA C 00:37:12 
 91 15 B LISIGNOLI FRANCO 67 M45 MERA ATHLETIC CLUB 00:37:13 
 92 7 C BASSU EFISIO LUIGI 71 M40 CA LIZZOLI A 00:37:18 
 93 54 A CASSINA PAOLO 91 P GS VALGEROLA D 00:37:21 
 94 20 A GUIDI DEVIS 75 M35 GP VALCHIAVENNA E 00:37:24 
 95 24 A LIZZOLI EFREM 80 S CA LIZZOLI B 00:37:27 
 96 44 B MEME NICOLA 75 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO D 00:37:29 
 97 6 B GIANOLA DIONIGI 70 M40 AS PREMANA A 00:37:30 
 98 13 B CANCLINI FABIO 95 J GP SANTI NUOVA OLONIO A 00:37:33 
 99 18 A PANATTI EUGENIO 58 M55 GP VALCHIAVENNA C 00:37:40 
 100 37 A RIVA ENEA 69 M40 GP TALOMONA C 00:37:45 
 101 38 B DE BERNARDI LUCA 77 M35 GP TALAMONA D 00:37:46 
 102 34 B FIORESE ARMANDO 59 M50 CSI MORBEGNO M 00:37:49 
 103 30 B NAVA MASSIMO 78 M45 CSI MORBEGNO G 00:37:50 



 104 38 C BARRI CORRADO 85 S GP TALAMONA D 00:37:55 
 105 31 A SPEZIALE MARCO 67 M45 CSI MORBEGNO H 00:37:58 
 106 20 B LEVI EMANUELE 67 M45 GP VALCHIAVENNA E 00:37:59 
 107 37 C LUZZI ROBERTO 73 M40 GP TALAMONA C 00:38:01 
 108 41 A CERRI GIANNI 59 M50 GP TALAMONA G 00:38:02 
 109 39 B FOLINI ELIO 55 M55 GP TALAMONA E 00:38:03 
 110 6 A CODEGA GIANNI 89 S AS PREMANA A 00:38:08 
 111 22 C BIANCHI MARCO 76 M35 GP VALCHIAVENNA G 00:38:22 
 112 40 B BERTOLINA LUCIANO 66 M45 GP TALAMONA F 00:38:29 
 113 19 C GHELFI ENRICO MICHELE 69 M40 GP VALCHIAVENNA D 00:38:37 
 114 48 A DELLA FONTE GIORGIO 63 M50 GS VALGEROLA C 00:38:37 
 115 6 C LIZZOLI ALEX 90 S AS PREMANA A 00:38:38 
 116 97 A LEONI FRANCESCO 95 J POL. ALBOSAGGIA 00:38:45 
 117 28 C FUMELLI MORENO 80 S CSI MORBEGNO E 00:38:46 
 118 35 A TARCHINI ENRICO 70 M40 CSI MORBEGNO N 00:38:48 
 119 26 C MAFEZZINI ROBERTO 83 S CSI MORBEGNO C 00:38:51 
 120 22 B LUCCHINETTI MARCO 94 J GP VALCHIAVENNA G 00:38:54 
 121 35 B TARCA BRUNO 60 M50 CSI MORBEGNO N 00:39:01 
 122 96 A TOSARINI ALBERTO 69 M40 RUNNER COLICO 00:39:09 
 123 44 C NICOLINI DAVIDE 70 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO D 00:39:19 
 124 48 B CORAZZA ROBERTO 66 M45 GS VALGEROLA C 00:39:26 
 125 32 C FEROLA IVO 69 M40 CI MORBEGNO I 00:39:30 
 126 43 C BARILANI ADRIANO 58 M55 GP SANTI NUOVA OLONIO C 00:39:31 
 127 49 B BENIS FRANCESCO 90 S ATL. VALLE BREMBANA B 00:39:32 
 128 47 B TARABINI SALVATORE 52 M60 GS VALGEROLA B 00:39:35 
 129 43 A ESPOSTO LEONARDO 73 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO C 00:39:41 
 130 15 C CURTONI GIANNI 68 M45 MERA ATHLETIC CLUB 00:39:46 
 131 44 A FRATE MASSIMO 72 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO D 00:40:00 
 132 31 B FABIANI IVANO 64 M45 CSI MORBEGNO H 00:40:10 
 133 41 B GUSMEROLI GIORDANO 59 M50 GP TALAMONA G 00:40:10 
 134 48 C GUSMEROLI MATTEO 76 M35 GS VALGEROLA C 00:40:16 
 135 24 C FREDDI MARCO 59 M50 CA LIZZOLI B 00:40:21 
 136 30 A TONDINI PIERLUIGI 68 M45 CSI MORBEGNO G 00:40:27 
 137 39 C GALLI DINO 71 M40 GP TALAMONA E 00:40:56 
 138 23 B QUADRONI CELSO 52 M60 GP VALCHIAVENNA H 00:41:04 
 139 30 C CARGANICO ANTONIO 58 M55 CSI MORBEGNO G 00:41:20 
 140 39 A CERRI GINESIO 60 M50 GP TALAMONA E 00:41:26 
 141 33 B RUFFONI GIOVANNI 68 M45 CSI MORBEGNO L 00:41:46 
 142 8 A STERI PAOLO 75 M35 CS CORTENOVA A 00:41:57 
 143 45 B CANCLINI UBALDO 61 M50 GP SANTI NUOVA OLONIO E 00:42:00 
 144 8 B CASTELLUCCI STEFANO 68 M45 CS CORTENOVA A 00:42:06 
 145 40 A CIAPONI COSTANTE 44 M65 GP TALAMONA F 00:42:30 
 146 49 C GABOARDI DIEGO 94 J ATL. VALLE BREMBANA B 00:42:41 
 147 50 A BARUFFALDI FABIO 70 M40 CS CORTENOVA B 00:43:00 
 148 29 A LEPERA GIUSEPPE 69 M40 CSI MORBEGNO F 00:43:07 
 149 23 A DEL GROSSO ANDREA 77 M35 GP VALCHIAVENNA H 00:43:30 
 150 23 C SCIUCHETTI STEFANO 71 M40 GP VALCHIAVENNA H 00:43:30 
 151 31 C SPEZIALE PIERANDREA 65 M45 CSI MORBEGNO H 00:43:30 
 152 32 A TACCHINI VITALE 58 M55 CSI MORBEGNO I 00:43:47 
 153 50 B LAI UMBERTO 72 M40 CS CORTENOVA B 00:43:57 
 154 41 C VALENA MAURIZIO 69 M40 GP TALAMONA G 00:44:25 
 155 45 A GIAMBELLI GIANLUCA 66 M45 GP SANTI NUOVA OLONIO E 00:44:31 
 156 33 C POLETTI GIACOMO 95 J CSI MORBEGNO L 00:47:26 



 157 34 C PELLEGATTA FRANCO 54 M55 CSI MORBEGNO M 00:47:41 
 158 8 C MILESI PAOLO 65 M45 CS CORTENOVA A 00:48:23 
 159 54 C PASSERINI PIETRO 63 M50 GS VALGEROLA D 00:48:54 
 160 21 C DELLA PEDRINA PAOLO 65 M45 GP VALCHIAENNA F 00:49:40 
 161 50 C SANGIORGIO LUCIANO 66 M45 CS CORTENOVA B 00:49:57 
 162 35 C SEIDITA GIOVANNI 65 M45 CSI MORBEGNO N 00:51:18 
 163 40 C BARBERI MATTEO 75 M35 GP TALAMONA F 00:52:46 
 164 21 A BROMBAL DENIS 77 M35 GP VALCHIAVENNA F 00:52:59 
 165 94 A FRIGERI PIETRO 43 M70 GP TALAMONA 00:53:42 
 166 21 B GUSMEROLI MICHELE 75 M35 GP VALCHIAVENNA F 00:54:15 
 
 
 
 

CLASSIFICA STAFFETTA MASCHILE 

 Pettorale  Nome Tempi Individuali  Tempo complessivo  
 CAGNATI LUCA 00:29:20 ATL. VALLI BERGAMASCHE A 
1 2 TERZI CRISTIAN 00:30:19 01:30:39 
 ZANABONI MASSILIANO 00:31:00 
 
 LEONI MARCO 00:29:55 CSI MORBEGNO A 
2 3 TACCHINI GIOVANNI 00:31:33 01:33:00 
 SANSI STEFANO 00:31:32 
 
 MILESI VINCENZO 00:31:05 GS OROBIE A 
3 1 FAVERIO RICCARDO 00:31:22 01:34:04 
 ZANOTTI FRANCO 00:31:37 
 
 SILVANI STEFANO 00:32:21 GP VALCHIAVENNA A 
4 5 PANATTI ERIK 00:31:57 01:34:41 
 TRIULZI FABRIZIO 00:30:23 
 
 ROVEDATTI GUIDO 00:31:13 GP TALAMONA A 
5 4 TORRI MAURIZIO 00:32:39 01:34:48 
 FRACASSI DARIO 00:30:56 
 
 BALESTRA ELIA 00:31:30 ATL. VALLE BREMBANA A 
6 16 CAVAGNA NADIR 00:30:17 01:35:30 
 FERRARI NICOLO' 00:33:43 
 
 MILESI DAVIDE 00:32:02 GS OROBIE B 
7 51 BOFFELLI WILLIAM 00:31:25 01:37:03 
 ROSA LORENZO 00:33:36 
 
 MONTI SAVERIO 00:31:33 CSI MORBEGNO B 
8 25 CURTONI FILIPPO 00:33:35 01:37:48 
 NAPPO DAVIDE 00:32:40 
 
 VITTORI LORENZO 00:32:56 AS PREMANA B 
9 53 GIANOLA GIOVANNI 00:31:49 01:37:55 
 GIANOLA MATTEO 00:33:10 
 
 RUGA ROBERTO 00:33:07 ATL. CENTRO LARIO 
10 12 DE MARIA DAVIDE 00:33:04 01:38:31 
 FIORENTINI MARINO PAOLO 00:32:20 
 



 FORNONI MARCO 00:33:06 ATL. ALTA VALLE SERIANA 
11 11 KHALFAOUI YASSINE 00:32:26 01:38:50 
 FORNONI ENRICO 00:33:18 
 
 NICOLINI PATRICK 00:31:12 ATL. VALLI BERGAMASCHE B 
12 46 BENZONI ROBERTO 00:32:30 01:40:03 
 REGAZZONI PIETRO 00:36:21 
 
 PIOMBARDI MICHELE 00:35:41 GS VALGEROLA A 
13 14 ACQUISTAPACE WALTER 00:33:06 01:40:18 
 VOLPI GIANLUCA 00:31:31 
 
 COMPAGNONI VENANZIO 00:32:41 ATL. ALTA VALTELLINA 
14 10 TRENTIN DAVIDE 00:34:15 01:40:29 
 GIANOLI THOMAS 00:33:33 
 
 BERTOLINI MIRKO 00:34:10 GP TALAMONA B 
15 36 SCIAINI REMO 00:33:58 01:42:20 
 MAZZONI AURELIO 00:34:12 
 
 PEDRONCELLI ROBERTO 00:34:09 GP SANTI NUOVA OLONIO  
16 42 GERNA IVAN 00:34:58 B 01:43:45 
 RUSAPANTINI ROBERTO 00:34:38 
 
 QUADRI MICHAEL 00:36:32 GS OROBIE C 
17 52 GIANATI FULVIO 00:34:35 01:44:13 
 TASSI PIER ALBERTO 00:33:06 
 
 BUZZETTI GIUSEPPE 00:35:13 CSI MORBEGNO D 
18 27 GUSMEROLI MARCO 00:34:29 01:45:05 
 PASSERINI MARCO 00:35:23 
 
 VAVASSORI MARCO 00:34:52 GP VALCHIAVENNA B 
19 17 PAGGI ALESSANDRO 00:35:56 01:46:04 
 LEVI CARLO 00:35:16 
 
 IOBIZZI FAUSTO 00:35:27 CA LIZZOLI A 
20 7 LIZZOLI FAUSTO 00:33:47 01:46:32 
 BASSU EFISIO LUIGI 00:37:18 
 
 DELLA RODOLFA CESARE 00:35:24 AS LANZADA 
21 9 BARDEA BRUNO 00:36:33 01:47:39 
 NANI GIANLUCA 00:35:42 
 
 PASINI FILIPPO 00:34:57 GP VALCHIAVENNA D 
22 19 TOGNONI GIOVANNI 00:34:32 01:48:06 
 GHELFI ENRICO MICHELE 00:38:37 
 
 SENIS LUCIO 00:34:18 CSI MORBEGNO E 
23 28 FUMELLI ROBERTO 00:36:15 01:49:19 
 FUMELLI MORENO 00:38:46 
 
 GUIDI DEVIS 00:37:24 GP VALCHIAVENNA E 
24 20 LEVI EMANUELE 00:37:59 01:50:26 
 PIGHETTI GIACOMO 00:35:03 
 
 MARTOCCHI DARIO 00:33:29 MERA ATHLETIC CLUB 
25 15 LISIGNOLI FRANCO 00:37:13 01:50:28 
 CURTONI GIANNI 00:39:46 
 



 PARAGONI IVANO 00:36:21 GP SANTI NUOVA OLONIO  
26 13 CANCLINI FABIO 00:37:33 A 01:50:36 
 BARILANI CARLO 00:36:42 
 
 PANATTI EUGENIO 00:37:40 GP VALCHIAVENNA C 
27 18 GERONIMI ARMANDO 00:37:12 01:50:40 
 DONA' PAOLO 00:35:48 
 
 GROSSI VALENTINO 00:35:07 GS VALGEROLA B 
28 47 TARABINI SALVATORE 00:39:35 01:51:29 
 GAGGI DONATO 00:36:47 
 
 MARTINELLI GIORDANO 00:36:11 CSI MORBEGNO C 
29 26 PANIGA LUIGI 00:36:51 01:51:53 
 MAFEZZINI ROBERTO 00:38:51 
 
 RIU LUCA 00:34:46 GP VALCHIAVENNA G 
30 22 LUCCHINETTI MARCO 00:38:54 01:52:02 
 BIANCHI MARCO 00:38:22 
 
 RIVA ENEA 00:37:45 GP TALAMONA C 
31 37 GUSMEROLI MASSIMO 00:36:31 01:52:17 
 LUZZI ROBERTO 00:38:01 
 
 GUSMEROLI AMOS 00:36:44 GP TALAMONA D 
32 38 DE BERNARDI LUCA 00:37:46 01:52:25 
 BARRI CORRADO 00:37:55 
 
 CODEGA GIANNI 00:38:08 AS PREMANA A 
33 6 GIANOLA DIONIGI 00:37:30 01:54:16 
 LIZZOLI ALEX 00:38:38 
 
 LIZZOLI EFREM 00:37:27 CA LIZZOLI B 
34 24 LIZZOLI GIACOMINO 00:36:53 01:54:41 
 FREDDI MARCO 00:40:21 
 
 CAVAGNA ISIDORO 00:32:36 ATL. VALLE BREMBANA B 
35 49 BENIS FRANCESCO 00:39:32 01:54:49 
 GABOARDI DIEGO 00:42:41 
 
 ESPOSTO LEONARDO 00:39:41 GP SANTI NUOVA OLONIO  
36 43 TAOUFIQ SAOUDI 00:37:01 C 01:56:13 
 BARILANI ADRIANO 00:39:31 
 
 FRATE MASSIMO 00:40:00 GP SANTI NUOVA OLONIO  
37 44 MEME NICOLA 00:37:29 D 01:56:48 
 NICOLINI DAVIDE 00:39:19 
 
 LEPERA GIUSEPPE 00:43:07 CSI MORBEGNO F 
38 29 GIOVANNONI SIMONE 00:37:08 01:57:00 
 LEONI CARLO 00:36:45 
 
 TACCHINI VITALE 00:43:47 CI MORBEGNO I 
39 32 MANENTI MAURO 00:34:28 01:57:45 
 FEROLA IVO 00:39:30 
 
 DELLA FONTE GIORGIO 00:38:37 GS VALGEROLA C 
40 48 CORAZZA ROBERTO 00:39:26 01:58:19 
 GUSMEROLI MATTEO 00:40:16 
 



 TONDINI PIERLUIGI 00:40:27 CSI MORBEGNO G 
41 30 NAVA MASSIMO 00:37:50 01:59:37 
 CARGANICO ANTONIO 00:41:20 
 
 CERRI GINESIO 00:41:26 GP TALAMONA E 
42 39 FOLINI ELIO 00:38:03 02:00:25 
 GALLI DINO 00:40:56 
 
 CASSINA PAOLO 00:37:21 GS VALGEROLA D 
43 54 LHANSOUR SAID 00:34:40 02:00:55 
 PASSERINI PIETRO 00:48:54 
 
 BARLASCINI MARIO 00:35:29 CSI MORBEGNO M 
44 34 FIORESE ARMANDO 00:37:49 02:00:59 
 PELLEGATTA FRANCO 00:47:41 
 
 SPEZIALE MARCO 00:37:58 CSI MORBEGNO H 
45 31 FABIANI IVANO 00:40:10 02:01:38 
 SPEZIALE PIERANDREA 00:43:30 
 
 CERRI GIANNI 00:38:02 GP TALAMONA G 
46 41 GUSMEROLI GIORDANO 00:40:10 02:02:37 
 VALENA MAURIZIO 00:44:25 
 
 GOBBI ROBERTO 00:35:53 CSI MORBEGNO L 
47 33 RUFFONI GIOVANNI 00:41:46 02:05:05 
 POLETTI GIACOMO 00:47:26 
 
 DEL GROSSO ANDREA 00:43:30 GP VALCHIAVENNA H 
48 23 QUADRONI CELSO 00:41:04 02:08:04 
 SCIUCHETTI STEFANO 00:43:30 
 
 TARCHINI ENRICO 00:38:48 CSI MORBEGNO N 
49 35 TARCA BRUNO 00:39:01 02:09:07 
 SEIDITA GIOVANNI 00:51:18 
 
 STERI PAOLO 00:41:57 CS CORTENOVA A 
50 8 CASTELLUCCI STEFANO 00:42:06 02:12:26 
 MILESI PAOLO 00:48:23 
 
 CIAPONI COSTANTE 00:42:30 GP TALAMONA F 
51 40 BERTOLINA LUCIANO 00:38:29 02:13:45 
 BARBERI MATTEO 00:52:46 
 
 BARUFFALDI FABIO 00:43:00 CS CORTENOVA B 
52 50 LAI UMBERTO 00:43:57 02:16:54 
 SANGIORGIO LUCIANO 00:49:57 
 
 BROMBAL DENIS 00:52:59 GP VALCHIAENNA F 
53 21 GUSMEROLI MICHELE 00:54:15 02:36:54 
 DELLA PEDRINA PAOLO 00:49:40 

 

 


